-

• 
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Privilegios de los pobladores dei Monasterio deS. Andrés, dados por el 
Obispo de Nájera D. Gómez. 

González, Colección de Simancas , tomo 6o . esc. J37, pág. 68. 

In uomine Sanctae individuae Trinitatis. Ego Gomesanus, Dei gratia, Epis
copus. Concedo tibi Domino Garsie istum locum quod in alio tempore fe-
runt homines fuisse Monasterium Episcopale consecratum in honorem 
Sancti Andreae Apostoli in Givitati illius Villae dictae Juberae quod nunc 
est desertum omnino; ut cum Dei adjutorio et nostro favore aedifices illud 
tali modo, et tali tenore, ut in diebus vitae tuae possideas illud absque 
ullo rancore. Insuper et scribo tibi, et ómnibus qui in eodem loco habita-
turi sunt, hanc cartam, et stabilio eam tibi, ita ut omnis homo qui pro 
amore Dei in hoc loco venerit, et aliquid ibi attulerit de sua substancia, to-
tum quod ibi adduxerint sive aurum, sive argentum, sibe caballos, sive 
mulos, sibe asinos, sibe vaccas, sibe boves, sibe capras, sibe oves, sive 
vestimenta, sive suppelectilia cuneta quantum quoque fuerit, totum in tua 
et in illorum, qui ea duxerint, sint potestate. Ego quidein Gomesanus 
Episcopus promitto Deo, et Sancto Andrea Apostólo , ut in diebus vitae 
meae nihil laesionis, vel impedimenti vobis veniat de mea parte, me 
sciente. Post mortem aulem meam, Episcopus qui successerit, si voluerit 
vos retiñere in eodem loco, cum vostro honore cum quali vaos invenerit, 
retineat; sin autem, liberam habeatis potestatem, cum quantum vestrum 
fuerit, eundiubi volueritis, nemine impediente, domi remissis ómnibus 
suis; quod si aliter vobis impediré voluerit, super hiis quae ad nos per-
tinent, impediatur judicio Dei et Sancti Andreae Apostoli, et omnium 
Sanctorum Apostolorum, et haec scripta firma permaneant. 
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Carta de población de S. Anacido dada, en el año de 4065 por el obispo 
fie Najera D. Gómez. 

González, Colección de Simancas, tomo 6.«, núm. 239, pag. 70. 

uub nomine Saoctae ej individnae Trinitatis Patris et Fillii et Spiritus-
Sancti. Haec est carta eonfirmationis quam ego Gomesanus , gratia Dei, 
Episcopus, libenti animo et spontanea volúntate , fació vebis hominibus 
de Sancto Anacleto. Placuit n>ihi ut facerem vobis hanc paginam propter 
illam vestram continentiam quam invenio in vos, et sicut perpalravit vo
bis Garsia; Regís, cui sit requies, et sénior Eximino Garseiz. Yolo vobis 
in eadem lex permaneatis vos, et filii vestri, et filios Füiorum vestro— 
rum, per cuneta saecula, Amen. Ita, non habeatis super vos aliud pon-
dus nee aliud onus, nec alio nullo pacto ad ipse dominator qui domina-
verit nisi de cunctis frugibus quos ocupayeritis concedatis illo décimo, et 
de agnos et de haedos, illo décimo, et de illa creatione de gallinas illo 
décimo, et de omne vero alio pacto ingenui ac liberi inveni vos, et que-
madmodum emi vos de manibus Sancionis Regis, voló ut ita sitis ingenui 
vos, et filii vestri, et posteritas vestra, jure quieto usque in perpetuum 
sicut superius resonai, tam in diebus vitae meae quam et post obitum 
meum: et Irado et offero vos ad atrium Sancti Martini Episcopi et 
Confessoris (Jhristi, qui dicitur Albailda, ut serviatis illi, et ad illum 
cui illius domui dominaverit, vel suepesor meus fuerit. Ipse tamen qui 
succesor meus fuerit, et vester dominator fuerit, caveat ne, quod absit, 
contemnat hanc meam contestationem, ñeque sit ausus vobis inquie
tare , aut aliqua injuria magna vel minima pro vobis inferre; sed, ut an
tea , praedixi, in eadem lege vos dominare. Quod si fecerit, ut á 
coetu Ghristianorum sit segregatus, et a communione Christi sit separa-